
 
Na temelju članka 13. i 21. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/09) 

Gradsko vijeće Grada Krapine na 12. sjednici održanoj 14.03.2011. donosi 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Lokalne akcijske grupu za  područje grada Krapine  

i općina ðurmanec, Jesenje, Petrovsko i Radoboj  
 
 

Članak 1. 
 

Grad Krapina je suglasan sudjelovati u osnivanju i djelovanju Lokalne akcijske grupe (u 
daljnjem tekstu: LAG) koja obuhvaća područje grada Krapine i općina ðurmanec, Jesenje, Petrovsko i 
Radoboj, kao jedan od suosnivača, radi ostvarivanja zajedničkih interesa u svrhu ruralnog i ukupnog 
razvoja LAG-om obuhvaćenog područja. 
 

Članak 2. 
 

Osnovni cilj osnivanja LAG-a je poticanje bržeg ruralnog razvoja LAG-om obuhvaćenog 
područja uz primjenu LEADER pristupa kod izrade lokalne razvojne strategije temeljene na 
osobitostima i zajedničkim interesima i inicijativama područja. 
 

Članak 3. 
 

 Za predstavnika Grada Krapine u procesu osnivanja LAG-a odreñuje se gradonačelnik Grada 
Krapine. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Krapine. 
 
 
KLASA: 900-01/10-01/1 
URBROJ: 2140/01-03-0301-11-9 
Krapina, 14.03.2011. 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 

Zoran Gregurović 



 


